РОССИЙСКИЙ СОЮЗ

         ПРОМЫШЛЕННИКОВ И

      ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

____________________________________________________
109240, Москва, Котельническая наб., д.17

      Исх. № 1543/06
Телефоны: (495) 663-04-04, 663-04-31
Факс: (495) 663-04-32, E-mail: rspp@rspp.ru

      Дата  « 03 »  октября 2011 г.
Руководителям
региональных отделений РСПП
Уважаемые коллеги!
Президентом Российского союза промышленников и предпринимателей подписано Распоряжение № РП – 19 от 30 сентября 2011 года о проведении Конкурса «Лучшие российские предприятия. Динамика, эффективность, ответственность – 2011».

Подведение итогов и награждение победителей планируется провести в рамках мероприятий Недели российского бизнеса (6-10 февраля 2012 г.).

По итогам 2010 года  более 30 региональных отделений РСПП представили предприятия и организации на участие в Конкурсе, из которых 46 стали его победителями.

Прошу Вас организовать работу по определению лучших предприятий региона  в  соответствии с утвержденными перечнем номинаций и методикой и до 15 декабря 2011г. представить в Управление РСПП по взаимодействию с региональными и отраслевыми объединениями предложения региональных отделений по включению предприятий в список номинантов Конкурса.

 Наши контакты: 663-04-04

доб. 1132 – В.В.Пономарев (PonomarevVV@rspp.ru);

        1140 – Т.Н.Николаева  (NikolaevaTN@rspp.ru);

region@rspp.ru
Приложение на 25 листах.

[image: image1.jpg]

С уважением,

  Исполнительный вице-президент,

Председатель Оргкомитета Конкурса

В.М.Черепов